Bermio de laude dei De maguifi

cat a merito, quia vicz illi dormiūt ut deo
postea seruire possint et grās agere. Ideo
salubre documentū est q̄ libet chianus
te manūcū surgit oīa oīa q̄ in illa die fa-
cere intēdit, deo offerat: et pater a deo di-
rigi oīib⁹ fact⁹ suis. Et cu de sero transit
ad dormiūnd⁹, discūriat sciam: esti die il-
la in aliq̄ deū offendit, de hoc doleat: et si
corde corrīto ad lectū vadat. Liby⁹, in ser-
mone qđa. Qn accubauerit, sug strati tuū
antēq̄ veniat ribi somn⁹ p̄fer in mediū co-
dīcē p̄scie tue et remiscerē p̄cīa tua, qđ ob-
vel facto vel cogitatiōe peccasti. Nā sicut
di Dioī, de diui. no. Audacior est q̄ cum
vno pēco mortali dominit qđ q̄ cū seprē ho-
stib⁹ de eī morte inuite obligat, confūgit.
Hec ille. De his aut q̄ die illa fin⁹ deū ege-
rit aut a deo p̄cepit, p̄cīib⁹ grās dō agat
et diuinā bonitatē laudare studeat no ma-
gis ingrāt⁹ sit q̄ ironales creature q̄ fin⁹
lū naturale conditionē deū incessanter lau-
dant. Lerte q̄ hęc attēderet, quō vicz oīs
creatura laudar deū: diceret. Dilectasti
me dñe in factura tua. Un̄ Aug⁹, i. cofeb⁹.
Si placet tibi artific⁹ opa: ex his lauda: et
in artifice retorq̄ actionez: ne in his q̄ tibi
placent tuūpse displicesas.

Secunda est conformitas
eternalis beatificatis. Beati enim in pia
qua conformari desiderare debemus affidue
laudat deum. Hoc est gaudium angelorum et bel-
atorum laudare deum. Ps. Bti qui habitant in
omo tua domine secula secundum laudabimur
te. Et Esa. 1. Gaudium et leticia inuenient in
itate superna erit totum negotium tuum ut lau-
des quae diligimus; et laties te cum amatores
eis. Ide in fine dei ciuii. di. Iacobum et vi
dehimus: videmus: et amabimus: amabi-
mus et laudabimus. ecce quod erit in fine sine
fine. Et Ber. Supne ciuitatis opatio eis
fidua dei laudatio. Legit in historiis trajecti-
onibus. Ignatius martyris et episcopi antio-
chiae omnes post eum Petrus et ceteri essemus in oratione
rapti in eterni rictus et audiuit in superna cui-
ria angelos deo psalmantes et laudantes incho-
tum in psalmi principio cum dulci modulo incho-
bat: laudes inchoatae finito psalmo sunt
mabantur. Eni in ecclesia sua statuit antiphona
inchoari annis psalmos: et in fine cōsumi-